吉林省林学会文件
吉林会〔2013〕14号

吉林省林学会关于参加
第三届中国林业学术大会的通知
各市（州）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员）、会员组：

中国林学会定于2013年9月12日至13日在福建省福州市召开第三届中国林业学术大会。根据要求，吉林省林学会决定组团参加本届学术大会，并利用大会搭建的平台，开展长白山森林生态系统修复技术研讨暨咨询活动，交流意见，听取建议，研讨措施，为形成长白山森林生态系统修复的决策建议积累资料。为组织开展好本次会议，现就有事宜通知如下：
一、参加人员

有关专家，各市（州）林学会、长白山管委会林学会筹备组、吉林森工集团林学会、省林学会有关分会（专业委员）和会员组秘书长；各国有林业局、森林经营局林学会秘书长和负责森林经营的同志。
二、主要内容
1.参加第三届中国林业学术大会；

2.开展长白山森林生态系统修复技术研讨、咨询活动。

三、几点要求
1.参加会议的同志，特别是负责森林经营的参会人员，要针对长白山森林生态系统修复的技术和政策等问题提前做好调研工作，形成文字材料，带到会上进行交流。
2.凡有意参加会议的，要填写报名表，于6月30日前报省林学会。联系人：林涵；联系电话：0431-88626682，13514306615。

3.参加会议的其它要求，请按照中国林学会的文件执行。

中国林业学术大会每4年举办1届，是我国林业学术界的盛会，代表着我国林业的最高学术水平，对我国林业发展具有重要指导意义。希望各单位积极组织人员参加本届学术大会，以便了解和掌握我国林业的科研成果和科研动向，为推动我省林业的快速发展做出积极贡献。
附件：吉林省林学会参加第三届中国林业学术大会代表报名表
二〇一三年五月三十一日
主题词: 学术工作  第三届中国林业学术大会  通知
吉林省林学会秘书处                   2013年5月31日印发
附件：
吉林省林学会参加第三届中国林业学术大会代表报名表

	姓    名

	性  别

	年龄

	民  族

	工作单位

	职    务

	职  称

	学会职务

	通信地址

	邮  编

	固定电话

	手  机

	传    真

	电子信箱

	是否提交论文
	是（ ）

否（ ）
	参加分会场
编号

	是否申请
研讨交流
	是（ ）

否（ ）

	论文题目

	备  注

注：1. 本表作为向代表发送会议报到通知、安排活动及宾馆住宿的依据，请逐项填写清楚，字迹工整。

2. 请报名者于2013年6月30日前将此表连同论文报到吉林省林学会。再由吉林省林学会统一于7月15日前上报到中国林学会。
3. 此表可登陆吉林省林学会网站下载。
PAGE
- 2 -